西大和学園カリフォルニア校 教務内規

（様式４）

特別早退請願書

 年   月   日 西大和学園カリフォルニア校 学校長殿 学 年 児童生徒氏名                    保 護 者 氏 名
 小中学部の義務教育活動中に,公欠扱いにならない個人的な理由で,定期的に早退することを下記の通り請願いたします。尚,下記の早退によって他の児童生徒との協働学習や学習発表の機会に妨げが生じないように配慮し,学習指導を受けられなかったことによるいかなる弊害も自己責任であることを承諾いたします。

 事由：                                  のため

 期間：     年    月   日～    年    月   日 計   日間

  早退時間と頻度：

 （注）保護者は事前に担任にこの用紙を提出し，特別な早退について学校長の許可を得ること